BOnomil

RUBINETTERIE
B @BRESCIANE

GROUP

BUBBLE-SFER

2061 PATENTED

Valvula esfera por agua a paso total, roscas
macho/hembra, palanca en tecnopolimero, cerradura de
seguridad y morosidad extractable y substituible, esfera
con sistema d’aclarado automatico.
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Multiutility

TAMANO DN BOX MASTER BOX
1/2" 15 20 80

3/4" 20 20 80

1" 25 20 40
Idrotermo sanitaria (ITS

TAMANO DN BOX MASTER BOX
12" 15 5 20

3/4" 20 5 20

1" 25 5 10

CcODIGO

2061040020
2061050020
2061060020

CcODIGO

2061040005
2061050005
2061060005

oP
15
20
25

oP
15
20
25

15
16,3
19,1

15
16,3
19,1

72,5
81,5
94,5

72,5
81,5
94,5

OH
33
39
49

OH
33
39
49

CH
27
32
38

CH
27
32
38

50
50
50

50
50
50

69
78
82

69
78
82

KV
16,3
29,5
43

KV
16,3
29,5
43

PN
64
64
64

PN
64
64
64

KG

0,32
0,46
0,69

KG

0,32
0,46
0,69

Aplicaciones

ER

MULTIUTILITY ONLY

DRINKING
WATER
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